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Castelletto Molina

Casa Bellati

L'Annunziata

Casa Ramorino

Ruderi della Chiesa di San Martino

269,4

274,3

282,2

262,7

277,6

272,5

SP  

V. Robiano

25
0

250

25
0

VIA ROMA

VIA MIGNONE FRANCESCO

STRADA MUSSANA

VIA FONTANA

STRADA STAZIONE

VIA PAR AMURO
VIA TRENTO TRIESTE

VIA MARCONI GUGLIELMO

VIA SAN GIUSEPPEPIAZZA TRENTO TRIESTE

VICOLO BELLATI

VICOLO PIAVE

VICOL O
POZZ O

VICOLO ROCCA

VIA SOAVE ALESSAND RO MONSIGNORE

VIC
OL

O 
MA

CA
LL

E'

1

VICOLO REBUFFO

PIAZZA SAN GIOVANNI BATTISTA

VIA FONTANA

1

2

3

1
2

0 75 150 225 30037,5
Metri ¯

(fonte: Regione Piemonte -
Piano regionale per la programmazione delle attività  di previsione,
prevenzione e lotta attiva contro gli incendi boschivi 2021 – 2025)

PERICOLOSITA' INCENDI BOSCHIVI

Molto bassa

Bassa

Media

Alta

Molto alta

! ! ! ! Confine comunale

LEGENDA

Fascia d'interfaccia 50 m

Fascia perimetrale 200 m

Punti di innesco 1997 - 2021 (Regione Piemonte, Sistema A.I.B.)

RISCHIO INCENDI D'INTERFACCIA URBANO-FORESTA

!Ò

Aree di ammassamento soccorritori e risorse

Aree e centri di assistenza

AREE DI EMERGENZA

Aree di attesa

n

n

n

Zone di atterraggio in emergenza - ZAE

Aree di raccolta bestiame
n

n
¾P

Aree per la gestione dei rifiuti in emergenza
n


